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Verbale del Consiglio Direttivo del giorno 18 maggio 2020 

 

L’anno 2020, il giorno 18 del mese di maggio alle ore 15.00 a Foligno, presso il City Hotel 

& Suites in Via massimo Arcamone, 16 si è riunito, regolarmente convocato, il Consiglio Direttivo 

del GAL Valle Umbra e Sibillini, per discutere e deliberare sul seguente o. d. g.: 

 

1. Approvazione verbale della riunione precedente; 

2. Bilancio Consuntivo per il 2019; 

3. Convocazione Assemblea dei Soci; 

4. Comunicazione del Presidente sui Distretti del Cibo; 

5. Intervento 19.2.1.06 “Sostegno alle imprese extra-agricole” – Approvazione graduatoria; 

6. Varie ed eventuali.  

               

Sono presenti i Sigg.: 

Gianpiero Fusaro      Presidente 

Pietro Bellini       Vicepresidente 

Paolo Alunno Rossetti      Consigliere (presente in 

videoconferenza) 

Aldo Amoni        Consigliere 

Raffaele Benedetti      Consigliere 

Stefano De Carolis      Consigliere 

Fabio Dottori       Consigliere 

Gino Emili                                                                            Consigliere 

Francesco Mirti      Consigliere 

Daniela Settimi      Consigliere 

Ada Spadoni       Consigliere 

Bernardino Sperandio      Consigliere 

Gianluca Tribolati              Consigliere 

 

Il Consigliere Moreno Landrini, convalescente, interviene in videoconferenza per salutare i 

Consiglieri.  

E’ assente il Consigliere Liana Siena. 
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Partecipano inoltre, in videoconferenza, il Presidente del Collegio dei Revisori Arcangelo Bicchieri, 

e il Revisore Maria Teresa Paris, mentre è assente il Revisore Serena Gerarchici.               

 

Assiste alla seduta in videoconferenza l’Avv. Michele Contartese, Responsabile Amministrativo del 

Gal. 

 Assume la funzione di segretario verbalizzante il Direttore del Gal Walter Trivellizzi. 

 

Primo punto: 

Viene distribuita una copia del verbale dell’ultima seduta del Consiglio, tenutasi il giorno 27 

febbraio 2020, perché si possa procedere all’approvazione. 

Il Presidente, preso atto che non ci sono osservazioni da parte dei partecipanti, propone al Consiglio 

Direttivo di approvare il verbale.  

Il Consiglio Direttivo, udito il Presidente, all’unanimità delibera di approvare il verbale.  

 

Punto n.2: 

Prende la parola il Direttore il quale ricorda ai Consiglieri, in base a quanto previsto all’art.16 – 

Esercizio Finanziario – dello Statuto del Gal Valle Umbra e Sibillini, che entro il 30 aprile scorso il 

Consiglio avrebbe dovuto procedere all’approvazione del Bilancio Consuntivo per l’esercizio 2019. 

Le restrizioni conseguenti alla diffusione del covid-19 hanno reso impossibile il rispetto di tale 

adempimento; detto termine inoltre, in base a quanto disposto dal D.L. 17 marzo 2020 n. 18 

“CuraItalia”, è stato prorogato di sessanta giorni. Sottopone ai Consiglieri la bozza del Bilancio 

Consuntivo, formato dallo Stato patrimoniale, dal Conto Economico e dalla Relazione al Bilancio e 

ne illustra i contenuti; passa quindi la parola al Presidente del Collegio dei Revisori Arcangelo 

Bicchieri, collegato in videoconferenza, il quale relaziona sull’attività del Collegio e dà lettura della 

relazione redatta dallo stesso, nella quale viene espresso il parere favorevole del Collegio al bilancio 

dell’esercizio 2019. 

Il Consiglio Direttivo, udito il Presidente e il Presidente del Collegio dei Revisori e preso atto della 

bozza del Bilancio Consuntivo per l’anno 2019 e della relazione al Bilancio, all’unanimità delibera 

di farle proprie e di sottoporle all’esame dell’Assemblea dei Soci. 
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Punto n.3: 

Il Presidente fa presente ai Consiglieri che è necessario procedere alla convocazione dell’Assemblea 

dei Soci per l’approvazione del Bilancio Consuntivo 2019; ricorda inoltre che il Consiglio Direttivo, 

eletto dall’Assemblea dei soci in data 5 maggio 2017 con un mandato della durata di tre anni, è 

scaduto ed è pertanto necessario procedere al rinnovo delle cariche. Il Consiglio Direttivo, udito il 

Presidente, all’unanimità delibera di convocare l’Assemblea Ordinaria dell’Associazione Gal Valle 

Umbra e Sibillini a Foligno, presso la sede del Gal il giorno lunedì 29 giugno 2020 alle ore 15.00 in 

prima convocazione e, in seconda convocazione, mercoledì 15 luglio 2020, alla stessa ora, presso il 

Delfina Palace Hotel di Foligno, in Via della Fornacetta, con il seguente ordine del giorno: 

1. Approvazione del verbale della seduta precedente; 

2. Ratifica della cooptazione in Consiglio direttivo;  

3. Bilancio consuntivo per il 2019; 

4. Elezione del Consiglio Direttivo; 

5. Varie ed eventuali. 

 

 

Punto n.4: 

Il Presidente ed il Direttore, insieme al collaboratore del Gal David Fongoli, informano il Consiglio 

Direttivo dell’azione svolta dal Gal durante il “lockdown” per il Distretto del Cibo denominato 

“Umbria Est” a seguito della relativa delibera della Giunta Regionale che ha inserito i Gal tra i 

soggetti promotori. Il bando pubblicato dalla Regione per il riconoscimento dei Distretti del Cibo è 

“a sportello”, ossia senza una scadenza, il che consente al Gal di operare con tranquillità verificando 

la fattibilità dell’iniziativa e la disponibilità di imprese e Comuni. 

 

Punto n.5: 

Prende la parola il Direttore il quale ricorda che, in data 6 settembre 2019, era scaduto il termine per 

la presentazione delle candidature relative all’avviso pubblico del Gal per l’Azione 19.2.1.06 

“Sostegno allo sviluppo delle imprese extra-agricole dei settori: artigianato, commercio, turismo e 

servizi”. 

Ricorda inoltre che la dotazione finanziaria per l’avviso, stabilita in seguito alla rimodulazione del 

PAL approvata dall’Assemblea del Gal del 16/05/2019, è pari a €. 1.599.893,11 (intensità di 
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contributo pari al 60% della spesa ammissibile con elevazione al 70% in zone svantaggiate e per 

imprenditori giovani e/o donne) come di seguito specificato: 

 € 947.000,00 risorse ordinarie. 

 € 652.893,11 risorse SNAI Valnerina; 

 Entro i termini di scadenza previsti, sono giunte al Gal 99 domande di sostegno di cui: 

 n.71 per progetti afferenti alle risorse ordinarie del PAL; 

 n.28 per progetti afferenti alle risorse SNAI Valnerina. 

Le domande sono state oggetto di istruttoria, nonché di attribuzione del punteggio secondo le 

modalità previste agli art.12 e 13 del bando. 

Sottopone pertanto ai Consiglieri il “Verbale di istruttoria tecnico-amministrativa”, appositamente 

redatto dal quale emerge che: 

- a seguito dell’istruttoria di ricevibilità non sono state valutate istanze irricevibili; 

 

- successivamente al termine della scadenza di presentazione della domanda di sostegno sono 

pervenute le seguenti n. 5 rinunce all’istanza di finanziamento: 

 

 comunicazione di rinuncia alla domanda SIAN 94250156810 presentata dalla Costituenda 

impresa Pelli Marta pervenuta in data 12/12/2019; 

 comunicazione di rinuncia alla domanda SIAN 94250156463 presentata dalla Costituenda 

impresa Febbi Ines pervenuta in data 12/03/2020; 

 comunicazione di rinuncia alla domanda SIAN 94250156984 presentata dalla Costituenda 

impresa Appolloni Elisa pervenuta in data 25/03/2020; 

 comunicazione di rinuncia alla domanda SIAN 94250157107 presentata dalla Ditta BPC 

Umbria srls pervenuta in data 17/04/2020; 

 comunicazione di rinuncia alla domanda SIAN 94250157131 presentata dalla Costituenda 

impresa Peruzzi Mirko pervenuta in data 06/05/2020; 

 

- a seguito dell’istruttoria di ammissibilità delle sole domande potenzialmente finanziabili 

sono state valutate inammissibili le seguenti domande: 
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 n. 94250143149 dell’impresa costituenda richiedente Bravi Massimo Mario in quanto 

l’intervento non presenta attinenza con l’attività di turismo rurale e servizi connessi previsti 

dall’art.1 del bando, nonché ai criteri di valutazione della corrispondente misura 6.4.3 del 

PSR per l’Umbria; 

 

 n. 94250156075 dell’impresa costituenda richiedente Liberati Ilaria in quanto l’intervento 

non presenta attinenza con l’attività di turismo rurale e servizi connessi previsti dall’art.1 del 

bando, nonché ai criteri di valutazione della corrispondente misura 6.4.3 del PSR per 

l’Umbria; 

 

Al completamento dell’istruttoria, le domande di sostegno ammissibili e finanziabili sono: 

DOMANDE A VALERE SULLE RISORSE ORDINARIE 

 

N.  Beneficiario N. Domanda 
Sede oggetto 

investimento 

 Importo 

progetto  

Contributo 

richiesto 
Punti   

Contributo 

assegnato  

1 
Salvucci 

Martina 
94250157172 Trevi 

         

110.191,31  

               

77.133,92  
56 

           

70.000,00   

2 
Supersonics 

S.r.l.s. 
94250157222 Foligno 

         

106.944,39  

               

74.861,07  
56 

           

70.000,00   

3 

Altopiano 

Colfiorito 

S.r.l. - 

Arianna 

Pagliarini 

94250154021 Foligno 
         

110.000,00  

               

77.000,00  
51 

           

70.000,00   

4 
Trattoliva 

S.r.l. 
94250156513 

Campello sul 

Clitunno 

         

100.000,00  

               

70.000,00  
46 

           

70.000,00   

5 

Ristorante Il 

Rientro di 

Daniela 

Porzi  

94250124743 Cannara 
         

118.492,16  

               

82.944,81  
46 

           

70.000,00   

6 
Masciotti 

Monica 
94250141317 Spello 

         

100.000,00  

               

70.000,00  
41 

           

70.000,00   

7 

Navello 

S.n.c. di 

Peppoloni 

Fabrizio 

94250141291 Spello  
         

100.000,00  

               

70.000,00  
41 

           

68.946,50   
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8 
Impulso Soc. 

Coop. 
94250155598 Spello 

           

87.900,00  

               

61.530,00  
41 

           

61.530,00   

9 
Anna 

Montenero 
94250156265 Foligno 

         

100.000,00  

               

70.000,00  
41 

           

70.000,00   

10 
Sbarra 

Veronica 
94250156695 

Gualdo 

Cattaneo 

         

100.000,00  

               

70.000,00  
41 

           

70.000,00   

11 Luca Terenzi 94250155812 Castel Ritaldi 
           

92.141,60  

               

64.499,12  
41 

           

64.499,12   

12 

MEVA 

Progetti e 

Servizi S.r.l. 

94250156851 Spoleto 
         

100.084,00  

               

70.058,80  
41 

           

70.000,00   

13 
Marcelli 

Costanza 
94250156588 Foligno 

           

99.927,00 €  

               

69.948,90  
39 

           

69.948,90  

 

 

 

DOMANDE A VALERE SULLE RISORSE SNAI 

N.  Beneficiario N. Domanda 
Sede oggetto 

investimento 

 Importo 

progetto  

Contributo 

richiesto 

Punt

i   

Contributo 

assegnato  

1 Paola Ciani 94250157008 Norcia 
         

100.000,00  

            

70.000,00  

 

54 
           

70.000,00   

2 
La Cantina 

S.r.l. 
94250119784 

Norcia 

Castelluccio 

           

90.134,34  

               

73.244,04 

  

54 

               

63.094,04 

  

3 
Francesco 

Filippi 
94250157115 Norcia 

         

103.101,82  

               

72.171,27 

  

49 

               

70.000,00 

  

4 Reali Tiziana 94250156943 
Monteleone 

di Spoleto 

         

111.263,43  

               

77.884,40  

 

46 

               

70.000,00 

  

5 

ASSET Soc. 

Coop. 

Sociale 

94250157214 Norcia 
           

98.749,66  

               

69.124,76  

 

46 

               

61.778,01  

 

6 

Maiale 

Brado di 

Norcia S.r.l. 

Sempl. 

94250127878 Norcia 
         

106.184,93  

            

74.329,45  

 

44 
           

70.000,00   
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7 
Cooperativa 

Monte Patino 
94250120204 Norcia 

           

37.142,96  

               

26.189,07 

  

44 

           

25.022,30 

   

8 
Brandoni 

Fernanda 
94250157255 Norcia 

         

100.000,00  

               

70.000,00  

 

44 
           

70.000,00   

9 
Magrelli & 

Partners S.r.l. 
94250156042 Cascia 

         

100.705,76  

               

70.494,03 

  

41 

               

70.000,00 

  

10 

Cooperativa 

Sociale il 

Capisterium 

94250120022 Norcia 
           

38.289,39  

               

26.802,57  

 

39 

           

26.802,57 

   

 

Il Consigliere Raffaele Benedetti si allontana dalla seduta del Consiglio. 

 

Il Consiglio Direttivo, udito il Direttore, preso atto della graduatoria provvisoria relativa all’avviso 

pubblico per l’azione 19.2.1.06 “Sostegno allo sviluppo delle imprese extra-agricole dei settori: 

artigianato, commercio, turismo e servizi”, all’unanimità delibera di approvarla. 

Il Consigliere Raffaele Benedetti rientra. 

 

Punto n.6 (varie ed eventuali): 

Il Presidente prende la parola e comunica che l’Organizzazione di Volontariato “Officina del 

fantastico” ha inoltrato richiesta per la realizzazione di una pubblicazione dal titolo “Campagne 

Umbre”: il Consiglio Direttivo del Gal, udito il Presidente e reputata meritevole l’iniziativa, 

all’unanimità delibera di concedere all’Organizzazione di Volontariato “Officina del fantastico” un 

contributo di €. 500,00 da imputare alle quote sociali del Gal Valle Umbra e Sibillini. 

 

Il Presidente comunica inoltre che l’A.S. Dilettantistica “Torre di Montefalco” ha inoltrato richiesta 

di contributo per la realizzazione di lavori di miglioramento dell’area antistante la storica torre di 

Montefalco: il Consiglio Direttivo del Gal, udito il Presidente e reputata meritevole l’iniziativa, 

all’unanimità delibera di concedere all’A.S. Dilettantistica “Torre di Montefalco” un contributo di 

€. 3.800,00 da imputare alle quote sociali del Gal Valle Umbra e Sibillini. 

 

Il Presidente comunica infine che il Comune di Vallo di Nera ha inoltrato richiesta di contributo per 

l’accoglienza di una delegazione giornalistica: il Consiglio Direttivo del Gal, udito il Presidente e 
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reputata meritevole l’iniziativa, all’unanimità delibera di concedere al Comune di Vallo di Nera un 

contributo di €. 180,00 da imputare alle quote sociali del Gal Valle Umbra e Sibillini. 

 

Alle ore 17.30, null’altro essendoci da discutere e deliberare, il Presidente dichiara chiusa la seduta.  

 

 

      Il Presidente              Il Segretario Verbalizzante 

             Gianpiero Fusaro              Walter Trivellizzi 
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